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بازیکن نباید درباره سرمربی تیم ملی اظهارنظر کند

مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: اسکوچیچ بهترین نتایج تاریخ 
را گرفته و نباید از او انتقاد کنیم.

خداداد عزیزی در گفت و گو با فارس، درباره انتقادات مطرح شده نسبت 
به وضعیت آماده سازی تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از جام جهانی 2022 
قطر، اظهار داشت: هنوز اتفاقی برای تیم ملی نیفتاده است. شرایط فوتبال ما 
را همه می‌دانند اما عده‌ای دوست دارند شیطنت کنند. برخی دلال‌ها و افرادی 
که دوست دارند زد و بند کنند، همیشه دنبال اهداف خودشان هستند در غیر 
این صورت خیلی روشن است که تیم‌های بزرگ به دلیل تحریم، برخی اتفاقات 
دیگر و پول های کلانی که برای برگزاری بازی دوستانه می‌خواهند و فدراسیون 

ما چنین پولی ندارد، با تیم ما بازی نمی‌کنند.
 دوره قبلی با دمپایی پوش‌های سیرالئون بازی کردیم 

و 170 هزار دلار پول دادیم
وی ادامه داد: برخی تیم‌های دیگر که ضعیف‌تر هستند هم برخی مواقع 
امکان برگزاری بازی با ما را ندارند یا مربیان ما دیدار دوستانه با آنها را قبول 
نمی‌کنند. نباید بگوییم فدراسیون فوتبال فقط الان چنین شرایطی دارد. مگر 
دوره‌های قبل با چه تیم‌هایی بازی کردیم؟ آیا ایران با سیرالئون که با دمپایی 
به ورزشگاه آزادی آمد، بازی نکرد؟ به من گفتند همین تیم هم 170 هزار دلار 
از فدراسیون پول گرفت. سابقه دیدارهای تدارکاتی تیم ملی مشخص است اما 

نمی‌دانم چرا یک عده تا این اندازه مدعی هستند.
خیلی از تیم‌ها با ما بازی نمی‌کنند و  نباید شیطنت کرد

مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان درمورد اینکه به هر حال تیم ملی 
در دوره‌های قبلی بازی دوستانه بیشتری برگزار می‌کرد، حتی اگر این تیم‌ها 
ضعیف بودند، گفت: خودم در جریان لغو بازی با کانادا بودم. وقتی فدراسیون این 
کشور به دلیل مسائل سیاسی زیر قرارداد می‌زند و می‌گوید به این دلیل با ایران 
بازی نمی‌کنیم، دیگر فدراسیون فوتبال ما کاری نمی‌تواند انجام بدهد. اینگونه 
نیست که سرمربی و فدراسیون نخواهند تیم ملی بازی برگزار کند اما دوستان 
باید بدانند خیلی از تیم‌ها با ما بازی نمی‌کنند و باید دست از شیطنت بردارند.

بازیکن نباید درباره تصمیم سرمربی اظهارنظر کند 
و باید برنامه او را بپذیرد

عزیزی درخصوص در خصوص اینکه برگزار نشدن دیدارهای دوستانه و 
تامین نشدن امکانات برای تیم ملی صدای ملی‌پوشان و حتی خود اسکوچیچ 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ درآورده است، توضیح داد: فدراسیون فوتبال باید چه کاری انجام می‌داد؟ اگر 
بازیکنان به برگزاری اردوی قطر انتقاد دارند باید بدانند که این موضوع تشخیص 
کادر فنی بوده و از نظر شخصی من بازیکن نباید در مورد تصمیم سرمربی 
اظهارنظر کند. کادر فنی است که باید برای برگزاری اردوها تعیین تکلیف 
کند، البته با توجه به اینکه در فصل تعطیلی لیگ‌ها هستیم، شاید بازیکن توقع 
داشت به جای برگزاری اردو در گرمای قطر، در تهران می‌ماندیم و اینجا تمرین 

می‌کردیم تا بیشتر استراحت کند. این هم یک جنبه از موضوع است.
لغو بازی با کانادا و اکوادور به دلیل سیاسی سبب شد 

دست ما در حنا بماند
وی ادامه داد: خود ما در زمان سرمربیگری تومیسلاو ایویچ 40 روز در اردو 
بودیم، مسئول برنامه‌ریزی اردوها، کادر فنی است و معمولا بازیکن هم باید 
این برنامه‌ها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ بپذیرد.‌‌‌‌‌‌‌ باز هم می‌گویم از ریز جزئیات ‌‌‌‌‌‌‌‌بازی با کانادا و لغو آن 
باخبر هستم، قرار بود تیم ما برای برگزاری دو دیدار مقابل کانادا و اکوادور به 
این کشور برود، اما وقتی با شیطنت برخی‌ها این دیدارهای دوستانه لغو شد، 
برنامه‌ریزی فدراسیون و کادر فنی برای فیفادی خرداد بهم ریخت. به خاطر 
مسائل سیاسی ابتدا دیدار با اکوادو و سپس کانادا لغو شد. دست ما در حنا ماند 
و کاری نمی‌توانستیم انجام بدهیم. خیلی هم تلاش کردند تا تیم ملی به مصاف 
اروگوئه برود، اما اسکوچیچ با طی کردن مسیر طولانی تا این کشور مخالفت کرد.

شرایط ما با ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و ... یکسان نیست
مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان عنوان کرد: در نهایت مسئولان 
فدراسیون و کادر فنی تیم ملی به این نتیجه رسیدند؛ هر جوری شده از این 
فیفادی بهره‌برداری کنند. به همین دلیل به قطر رفتند و تمرینات تیم در این 
کشور برگزار شد و یک بازی هم با الجزایر انجام دادیم. درست یا غلط این کار 
موضوعی است که باید فدراسیون و اسکوچیچ درموردش نظر بدهند، اما شرایط 
ما با کشورهایی مثل کره، ژاپن، استرالیا، عربستان و سایر تیم های آسیایی و 

اروپایی یکسان نیست.
پاداش فیفا پرداخت شود ما هم کارهایی انجام می‌دهیم

عزیزی افزود: ژاپن پول دارد و به راحتی هزینه برگزاری دیدار دوستانه با 
برزیل در کشورش را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ پرداخت می‌کند. کره جنوبی و استرالیا و... هم همین 
شرایط را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دارند اما ما چنین وضعیتی نداریم. اگر پاداش صعود به جام جهانی که 
در حساب فیفا بلوکه شده به فدراسیون پرداخت شود، طبیعی است که ما هم 
می‌توانیم کارهایی انجام بدهیم. البته اگر باز هم تیم‌های بزرگ قبول کنند، با 
وجود تحریم‌ها به ایران بیایند یا ما به خارج از کشور برویم و با آنها بازی کنیم. 

مشکل ما یک تا دو مورد نیست، اما باید شرایط را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ قبول کنیم.
فوتبال سیاسی شده

و شانسی برای بازی های دوستانه خوب نداریم 
وی اضافه کرد: از فدراسیون فوتبال و کادر فنی حمایت نمی‌کنم و عضوی 
از فدراسیون هم نیستم، اما‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ باید پذیرفت شرایط سیاسی کشورمان به شکلی 
نیست که وضعیت مناسب و مساعدی در فوتبال روز دنیا داشته باشیم. فوتبال 
سیاسی شده و هر کسی می‌گوید سیاسی نیست دروغ می‌گوید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌. به همین دلیل 
شانسی برای برگزاری دیدارهای دوستانه خوب نداریم، مجبور هستیم به مصاف 
تیم‌های درجه 2 و 3 دنیا مثل برخی تیم‌های آفریقایی یا آمریکای جنوبی 
برویم. تیم‌های درجه یک اروپایی هم با ما بازی نمی‌کنند، تنها تیمی که شاید 
مشکلی برای برگزاری دیدار با ما را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ نداشته باشد روسیه است که اصلا صلاح هم 

نیست با این تیم بازی کنیم.
تغییر اسکوچیچ بازی عده‌ای دلال است

وی در مورد انتقادات مطرح شده نسبت به عملکرد دراگان اسکوچیچ پس 
از باخت تیم ملی به الجزایر توضیح داد: این موضوع هم بازی یک عده دلال 
است، به صرف باخت به الجزایر در یک دیدار تدارکاتی آیا باید این مربی از تیم 

ملی برود؟
 اسکوچیچ بهترین نتایج تاریخ را گرفته است 

دیگر باید چه کار کند؟
مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان درباره اینکه اسکوچیچ با وجود 
کسب نتایج خوب برای تیم ملی در هر سه بازی که شاگردانش مقابل تیم های 
زیر 50 رنکینگ فیفا بازی کردند در کسب نتیجه ناکام مانده و همین موضوع 
نگرانی‌هایی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در مورد جام جهانی ایجاد کرده است، پاسخ داد: هر چند ما مقابل 
کره یک بازی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ بردیم و در دیدار دیگر به تساوی رسیدیم، اما در گروه خود با 
اقتدار اول شدیم. برای اولین بار در تاریخ رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، سه 
بازی مانده به پایان مسابقات صعود کردیم. دیگر باید یک مربی چه کاری انجام 
بدهد؟ به راه افتادن بحث جدایی اسکوچیچ به مسائل کنترل‌شده‌ای برمی‌گردد 
که برخی دلال‌ها راه انداخته‌اند. بودن اسکوچیچ به سود آنها نیست و روی این 

قضیه شک نکنید.
باید آمار درخشان اسکوچیچ در بازی‌های رسمی را نادیده گرفته و 

با باخت در دیدار دوستانه بگوییم به درد نمی‌خورد
عزیزی خاطرنشان کرد: آیا غیر از این است که تیم اسکوچیچ در مرحله 
مقدماتی بهترین تیم تاریخ بوده است؟ این مربی از مربیان بزرگی مثل کی‌روش، 
ویلموتس، بلاژوویچ و برانکو هم بهتر نتیجه گرفته و کسی در این موضوع شک 
ندارد. آمار نتیجه‌گیری‌اش از همه این نفرات بهتر بوده است. پس از رقابت‌های 
مقدماتی هم فقط یک دیدار دوستانه با الجزایر داشتیم. آیا می‌توانیم این آمار 
درخشان اسکوچیچ در بازی‌های رسمی را نادیده بگیریم و به خاطر یک باخت 
به الجزایر در دیدار دوستانه بگوییم این مربی به درد تیم ملی نمی‌خورد. این 

موضوع خیلی غیرمنطقی است.

گفت‌وگو

با جدایی احتمالی 11 بازیکن و کنار گذاشتن سه عضو 
کادرفنی، پرسپولیس تصویری کاملا جدید برای فصل جدید 

فوتبال ایران خواهد داشت.
به گزارش »ورزش سه«، حمید مطهری جدیدترین جدا 
شده از تیم پرسپولیس است که مذاکرات نهایی با نساجی را 
انجام داده و به سرمربیگری این تیم نزدیک شده است. پیش 
از او مظاهر رحیم‌پور و داوود فنایی از کادرفنی پرسپولیس 
جدا شدند و جای خود را به په‌په لوسادای اسپانیایی و دینکا 

آلین رومانیایی دادند.
این در حالی است که یحیی گل‌محمدی بیش از چهار 
سال بود که با این نفرات در شهرخودرو و پرسپولیس به 
موفقیت‌هایی رسیده بود اما فشارخردکننده از سوی 
طرفداران این تیم پس از نایب قهرمانی لیگ بیست و یکم، 

طرفین را به نظر مشترک درباره جدایی رساند.
جدایی حمید مطهری در شرایطی اتفاق می‌افتد که او 
دستیار اول یحیی از نظر فنی بود و بسیاری وی را مغزمتفکر 
سرخپوشان قلمداد می‌کردند و حالا جدایی‌اش خلا بزرگی 
را در کادرفنی پرسپولیس به وجود خواهد آورد. اگرچه 
صحبت‌هایی مبنی بر حضور یک پیشکسوت نام آشنا روی 
نیمکت پرسپولیس مطرح بود اما به نظر می‌رسد یحیی با 
کادر فعلی خود ادامه خواهد داد. به این ترتیب کریم باقری 
و محمد عسگری دو عضو قطعی کادرفنی پرسپولیس برای 
فصل آینده هستند و به نظر می‌رسد سیدجلال حسینی 

عضو تازه کادر قرمزپوشان باشد. همچنین قرار است مهرداد 
خانبان برای جلسه به دفتر باشگاه پرسپولیس برود تا او نیز 

به عضو بعدی کادرفنی این تیم تبدیل شود.
اما کادرفنی تنها جایی نیست که با تغییرات بنیادین 
مواجه شده است. پرسپولیس برای فهرست بازیکنان نیز 
تغییرات بزرگی را داشته و بررسی‌ها حاکی از آن است که 

نیمی از لیست بزرگسالان این تیم تازه شده یا خواهند شد.
احمد گوهری، علی نعمتی، فرشاد فرجی، میلاد سرلک، 
کمال کامیابی‌نیا، امید عالیشاه، مهدی ترابی و وحید امیری 
بازیکنانی هستند که حضورشان برای فصل آینده قطعی 
است و احتمال دارد سیامک نعمتی، علیرضا ابراهیمی و 
حامد پاکدل نیز به این فهرست اضافه شوند. به عبارتی 

احتمال بروز 12 تغییر در لیست بزرگسالان پرسپولیس 
وجود دارد. یحیی از بین بازیکنانی که قراردادشان به پایان 
رسیده تنها روی میلاد سرلک و مهدی ترابی نظر مثبت 
داشته و سیامک نعمتی هم به نظر می‌رسد سومین و 
آخرین تمدیدی پرسپولیس باشد تا فهرستی از بازیکنانی 
که در دو سال اخیر جزو بازیکنان شاخص پرسپولیس بودند 
اما انتقاداتی را هم متوجه خود می‌دیدند، لیست جدایی 
را تشکیل بدهند: حامد لک، سعید آقایی، علی شجاعی، 
احسان پهلوان، رضا اسدی، رامین رضاییان، سیدجلال 
حسینی و عیسی آل کثیر. نکته جالب اینکه به نظر می‌رسد 
ساختار دفاعی پرسپولیس به کلی تغییر کند و در فصل 
جدید علیرضا بیرانوند در درون دروازه قرار بگیرد، گئورگی 
گولسیانی و مرتضی پورعلی‌گنجی در مرکز خط دفاعی جای 
داشته باشند و دانیال اسماعیلی‌فر به همراه یک دفاع چپ 
)امیری، احمدی یا ...( خط دفاعی سرخپوشان را تشکیل 
بدهند. همین موضوع به وضوح نارضایتی یحیی از وضعیت 

دفاعی تیمش را نشان می‌دهد.
با این حساب به نظر می‌رسد پرسپولیس با حداقل 
12 و شاید 16 تغییر پای به لیگ برتر خواهد گذاشت و 
چهره‌ای جدید از تیمی را به نمایش خواهد گذاشت که 
پس از واگذار کردن جام قهرمانی به رقیب سنتی در لیگ 
 بیست و یکم، حالا با نیروی انسانی تازه نفس، به استقبال 

جنگ قهرمانی می‌رود.

علی قلی‌زاده با سه پیشنهاد مواجه شده که یکی از آن‌ها 
او را به لیگ قهرمانان اروپا خواهد رساند.

به گزارش »ورزش سه«، وینگر خوش تکنیک تیم ملی 
ایران که پس از درخشش در سایپا موردتوجه شارلروا قرار 
گرفت، پس از چهار فصل حضور در این تیم حالا پیشنهادات 

مختلفی را در جیب خود دارد و ممکن است با جدایی از 
این تیم سیاه و سفیدپوش بلژیکی، مقصد جدیدی را برای 

خود برگزیند.
نانت فرانسه و بشیکتاش ترکیه دو باشگاهی هستند که 
برای جذب قلی‌زاده ابراز علاقه کردند و در حال بررسی 

وضعیت او هستند. نانت فصل گذشته اگرچه در جایگاه نهم 
لیگ یک فرانسه قرار گرفت اما با قهرمانی در جام حذفی، 
جواز حضور در لیگ اروپا را به دست آورد و موفق شد یکی 
از تیم‌های لوشامپیونه باشد که سهمیه اروپایی 23-2022 

دارند.
هدایت این تیم برعهده آنتوان کومبوار فرانسوی است که 
سابقه سرمربیگری در الهلال عربستان و همچنین پاری سن 
ژرمن را دارد و شاید قلی زاده را برای اسکواد فصل آینده‌اش 
در اختیار بگیرد. بشیکتاش اما وضعیت متفاوتی دارد. آنها 
که این فصل در قامت مدافع عنوان قهرمانی در سوپرلیگ 
ترکیه شرکت کردند، نتوانستند نتایج خوبی را کسب کنند و 

در جایگاه ششم جدول رده بندی قرار گرفتند.
با این حال وینگر تیم ملی پیشنهاد جذابی هم دارد که 
از لیگ لهستان به دست او رسیده است. لخ پوزنان لهستان 
پس از قهرمانی در لیگ این کشور و کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا، به سراغ او آمده تا این ستاره تیم ملی را در 

سال جام جهانی، در اختیار بگیرد.

لخ پوزنان برای حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
باید به مصاف قره باغ برود و مدیران این باشگاه امیدوارند 
با به خدمت گرفتن قلی‌زاده، حضور پرقدرتی در رقابت‌های 
اروپایی داشته باشند. نکته مهم اینکه لخ پوزنان سابقه یک 
سده حضور در سطح اول فوتبال لهستان را دارد و جزو 
تیم‌های پرطرفدار محسوب می‌شود اما برای جذب قلی زاده 
کار ساده‌ای را پیش رو نخواهد داشت چرا که این بازیکن 
ملی پوش تا تابستان 2025 تحت قرارداد شارلروای بلژیک 
است و طبیعتا باشگاه بلژیکی برای فروش یکی از بازیکنان 

اصلی‌اش، رقم قابل توجهی را درخواست خواهد کرد.
در چهار فصل اخیر قلی زاده هر فصل بیش از 30 بازی 
در ترکیب شارلروای بلژیک انجام داده و عملکرد قابل قبولی 
هم داشته؛ به طوری که مدیران این باشگاه در پاییز سال 
گذشته قرارداد وی را تمدید کردند و حالا جدایی او بسیار 
دشوار خواهد بود. شاید پس از حضور کاوه رضایی، قلی زاده 
دوباره یک ایرانی را در شارلروا کنار خود ببیند و در سال جام 

جهانی نیز پیراهن این را بر تن نگه دارد.

فیفا گزارش داد که در طول جام ملت‌های 
اروپا و آفریقا موارد متعدد توهین های نژاد 
پرستانه و اسلام هراسی در فضای مجازی 

رخ‌داده است.
به گزارش فارس، فیفا گزارش داد که بیش 

از نیمی از بازیکنان حاضر در یورو 2020 و جام 
ملت‌های آفریقا در سال 2021 مورد تعرض و 

آزار آنلاین در فضای مجازی قرار گرفتند.
بوکایو ساکا و مارکوس رشفورد، 2 بازیکن 
سیاه‌پوست تیم ملی انگلیس که در جریان 

فینال یورو 2020 پنالتی خود را مقابل ایتالیا 
از دست دادند، بیشتر از همه مورد آسیب قرار 
گرفتند. موضوع نژادپرستی در فوتبال انگلیس 
همچنان در نقطه اوج قرار دارد و بازیکنانی 
مثل رحیم استرلینگ و ویلفرد زاها همواره با 

آزار و اذیت در فضای مجازی مواجه هستند.
اینفانتینو در این خصوص گفت: وظیفه ما 
این است که مراقب فوتبال باشیم و این مراقبت 
از حفاظت بازیکنان که شادی زیادی برای ما 
به وجود می‌آورند باید همراه شود. متاسفانه 
تعداد پست‌های فضای مجازی که مستقیما 
به بازیکنان اهانت می‌کنند، روز به روز بیشتر 
می‌شود. چیزهایی که در فوتبال هیچ جایی 
ندارند و باید تمام شوند. فیفا گزارش داد که 

شعارهای نژادپرستی در یورو 2020 - 76 
درصد افزایش یافت و تنها در بازی نیمه 
نهایی و فینال جام ملت‌های اروپا بیش از 400 
هزار پست علیه بازیکنان سیاه‌پوست انگلیس 

گذاشته شد.
این موضوع تنها به نژادپرستی منتهی 
نمی‌شود و در جام ملت‌های آفریقا 33 مورد 

اسلام هراسی دیده شد.
سادیو مانه که یک پنالتی را در زمان 
معمولی فینال جام ملت‌های آفریقا مقابل 
مصر از دست داد، یکی از افرادی است که 
مورد حمله شدید در آن بازی قرار گرفت.  
این گزارش نشان می‌دهد که این حملات، که 
بیشتر آن اسلام‌هراسی بود، به دلیل از دست 

دادن پنالتی او در 10 دقیقه ابتدایی بازی رخ 
داد.

البته گزارش‌ها نشان دادند که این حملات 
»رویداد محور« است و با پنالتی مانه که در 
ضربات آخر بازی به گل بدل شد، این حملات 

کاهش پیدا کرد.
یکی از بازیکنان تعویضی مصر، که گمان 
می رود مهند لاشین باشد، در ضربات پنالتی 
آخر بازی، پنالتی خود را از دست داد تا تقریبا 
50 مورد مورد حمله خشونت‌آمیز قرار گیرد. 
ایندیپندنت گزارش‌ داد که می‌توان 90 درصد 
صاحبان حساب‌های کاربری در فضای مجازی 
را شناسایی کرد و حالا اقدامات برای امنیت 
فضای مجازی در دستور کار قرار گرفته است. 

انقلاب یحیی گل‌محمدی با تیم نایب قهرمان

پرسپولیس مدل جدید را دیگر نمی‌شناسید!

پیشنهاد جذاب به دست ستاره تیم ملی رسید

قلی‌زاده جدیدترین ایرانی لیگ قهرمانان اروپا؟

آمار شوکه‌‌کننده فیفا از نژادپرستی و اسلام‌هراسی در فوتبال جهان 

دشمنی پاری سن ژرمن با رئال مادرید حالا وارد ابعاد 
جدیدی شده و در این میان نام وینیسیوس جونیور، ستاره 

برزیلی، به چشم می‌خورد.
به گزارش »ورزش سه«، رئال مادرید با وینیسیوس 
جونیور به توافق رسیده که قرارداد این بازیکن را تمدید کند 
و حالا مسائل جالبی درباره این موضوع منتشر شده است. 

فلورنتینو پرز در گفتگو با الچیرینگیتو در پاسخ به 
سوالی درباره وینیسیوس جونیور مدعی شد که این بازیکن 
پیشنهادهایی از سایر باشگاه‌های درجه یک و مطرح اروپایی 
داشته اما تصمیم گرفته به حضورش در سانتیاگو برنابئو ادامه 
دهد. حالا روزنامه مارکا خبر داده که جذاب‌ترین پیشنهادی 
که برای جذب وینیسیوس ارائه شده از سوی پاری سن 
ژرمن بوده است، هرچند پرز مستقیما از این باشگاه نام نبرد 

و ترجیح داد که صرفا به خود پیشنهاد اشاره کند. 
 باشگاه پاری سن ژرمن در طول چند ماه اخیر بارها 
پیام‌هایی را برای وینیسیوس ارسال کرده و از او خواسته 
که قرارداد جدیدی را با رئال مادرید امضا نکند. آنها حتی 
مبلغی باورنکردنی را نیز به او پیشنهاد کرده و مدعی شده‌اند 
که حاضر هستند مبلغ 40 میلیون یورو برای هر فصل به 
این بازیکن پرداخت کنند.  در قرارداد پیشنهاد شده به 
این ستاره برزیلی همچنین پاداش‌های متعدد و فرصت 
سرمایه‌گذاری در قطر نیز گنجانده شده تا او را بیش از پیش 

برای پوشیدن پیراهن پی اس جی وسوسه کند. 
با این حال خوزه آنخل سانچز و فلورنتینو پرز از ابتدا 
در جریان مطرح شدن چنین پیشنهادهایی به وینیسیوس 
بودند و این موضوع ارزش بسیار زیادی برای آنها داشت. 
این اتفاق باعث شد که وینیسیوس نه تنها از نظر ورزشی و 
حرفه‌ای، بلکه از نظر شخصی نیز ارزش زیادی برای مدیریت 
باشگاه رئال مادرید پیدا کند.  مدیران پی اس جی در طول 
این مدت تمام تلاش خود را به کار گرفتند که دیداری رو 
در رو با وینیسیوس و نمایندگان او داشته باشند اما موفق 
نشدند و رویارویی این تیم با رئال مادرید در مرحله یک 
هشتم لیگ قهرمانان نیز شرایط را بیش از پیش برای آنها 
دشوار کرد. آنها امیدوار بودند که با ارائه پیشنهاد دستمزد 
40 میلیون یورویی بتوانند توجه این بازیکن را جلب کنند 
اما در نهایت متوجه این واقعیت شدند که رابطه وینیسیوس 
با رئال مادرید بسیار قوی‌تر از آن است که بتوان به راحتی 
آن را زیر پا گذاشت و آخرین تماس این باشگاه با اطرافیان 
این بازیکن به ماه مارس برمی‌گردد. آنها در سه ماه اخیر 
تماسی با این بازیکن نداشتند چون از جذب او ناامید شده 
بودند.   مارکا همچنین مدعی شده که وینیسیوس هیچ 
پیشنهاد دیگری را در نظر نداشته و در طول مدت حضورش 
در سانتیاگو برنابئو، حتی در بدترین شرایط هم بارها به مدیر 
برنامه‌اش اعلام کرده که هیچ پیشنهادی را بررسی نکند 

و اولویت اول را فقط رئال مادرید قرار دهد. این در حالی 
است که بسیاری از تیم‌های لیگ برتری مانند لیورپول، 
چلسی و منچستریونایتد نیز در طول چند ماه اخیر بارها 
خواهان شروع مذاکراتی برای جذب این بازیکن بوده‌اند اما 
با پاسخی مشابه روبرو شدند.  حالا این بازیکن در آستانه 

تمدید قرارداد با رئال مادرید قرار دارد. مدیران این باشگاه 
امیدوار هستند که مدت این قرارداد تا سال 2028 باشد اما 
به نظر می‌رسد که توافق نهایی روی سال 2026 یا 2027 
خواهد بود. بند فسخی به ارزش یک میلیارد یورو نیز در این 

قرارداد گنجانده شده است. 

درخواست مخفیانه PSG از ستاره رئال

تمدید نکن و با این سوپر قرارداد به پاریس بیا!

جدایی چهارستاره تیم فوتبال سپاهان هواداران این تیم را 
برای کسب موفقیت در فصل آینده و رقابت با مدعیان قهرمانی 
حسابی نگران کرده است. به گزارش »ورزش سه«، پیش از 
پایان فصل مسئولان باشگاه سپاهان با اتمام قرارداد 9 بازیکن 
کلیدی‌ این تیم مواجه شده بودند. از این جمع مطابق انتظار 
دانیال اسماعیلی‌فر و سروش رفیعی به پرسپولیس پیوستند، 
ولی اینکه گئورگی گولسیانی گرجستانی که او هم قراردادش 
تمام شده بود آنها را در انتقال به اردوی قرمزپوشان پایتخت 
همراهی کند، چندان محتمل نبود. سجاد شهباززاده دیگر 
بازیکنی بوده که تاکنون از جمع طلایی‌پوشان اصفهانی جدا 
شده و او استقلال را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد.  جدایی 
این چهار بازیکن و پیوستن آنها به استقلال و پرسپولیس که 
دو رقیب اصلی سپاهان در مسیر قهرمانی به شمار می‌روند، 
موجب نگرانی هواداران سپاهان شده و آنها را نسبت به آینده 
تیم دغدغه‌مند کرده است. با این حال  و علی‌رغم جدایی این 
چهار بازیکن کلیدی سپاهانی‌ها همچنان مهره‌های ارزشمند 
و تعیین کننده‌ای را در اختیار دارند که هر کدامشان می‌توانند 
نتیجه یک مسابقه بسیار حساس را با توانایی‌هایشان به نام 

خود رقم بزنند. رشید مظاهری سنگربان با تجربه سپاهانی‌ها 
یکی از این بازیکنان به شمار می‌رود که اگر روی فرم باشد، 
گل زدن به او واقعا کار بسیار سختی است. در خط دفاعی هم 
علی‌رغم جدایی اسماعیلی‌فر به امید نورافکن برمی‌خوریم که 
با توانایی بازی در چند پست می‌تواند مهره‌ای قابل اتکا برای 
هر مربی‌ای باشد. در خط میانی نیز سپاهانی‌ها همچنان موفق 
به حفظ یاسین سلمانی شده‌اند که بزرگ‌ترین استعداد فوتبال 
ایران به شمار می‌‎رود. آنها در این بخش از زمین مسعود ریگی 
و محمد کریمی را نیز در اختیار دارند تا وضعیت در میانه 
زمین برای سرمربی بعدی طلایی‌پوشان اصفهانی تقریبا 
ایده‌آل باشد. اگر از نام فرشاد احمدزاده در خط میانی بگذریم 
و او را به بخش هجومی تیم اضافه کنیم، این بازیکن فانتری 
هم می‌تواند موهبت خوبی برای هر مربی با هر فلسفه کاری‌ 
باشد. احمدزاده خوش تکنیک است و با وجود قامت کوتاه 
اثرگذاری خوبی روی ضربات سر دارد؛ خصوصیاتی که او را به 
مهره‌ای قابل توجه در بازار ایران تبدیل می‌کند، اما او حداقل 
یک فصل دیگر در سپاهان حضور خواهد داشت. در ادامه به 
محمدرضا حسینی در بخش هجومی می‌رسیم. جایی که اگر 

فرشاد احمدزاده را به عنوان وینگر چپ تصور کنیم، محمدرضا 
حسینی در پست وینگر راست می‌تواند با سرعت و تکنیک 
مخصوص به خود بدرخشد. علاوه بر بازیکنان کلیدی‌ که 
نامشان برده شد، سپاهان جوانان مستعدی نظیر آریا یوسفی 
و محکم کار را نیز در اختیار دارد که می‌توانند در فصل پیش 
رو حرف‌هایی برای گفتن داشته باشند. درنهایت یکی دیگر 
از مهره‌های قابل اتکای سرمربی آینده طلایی‌پوشان شهریار 
مغانلو است؛ مهاجمی که با قدرت مثال زدنی‌اش می‌تواند تیم 
حریف را از بالا پرس کند و تبحر زیادی در استفاده از ضربات 
سر و پا دارد. هر تیمی آرزوی داشتن مهاجمی مانند مغانلو 
را دارد. با این وصف می‌توان اینطور گفت که سپاهانی‌ها با 
وجود جدایی چهار بازیکن که البته شنیده می‌شود دو تای 
آنها که سجاد شهباززاده و سروش رفیعی هستند و در لیست 
تمدیدی‌ها قرار نداشته‌اند، همچنان تیمی پرستاره به شمار 
می‌رود که می‌تواند مدعی جدی قهرمانی باشد. با توجه به 
شرایط ایجاد شده در بازار ایران و مشکلاتی که در راه جذب 
بازیکنان شاخص وجود دارد، شنیده می‌شود اولویت اصلی 
باشگاه سپاهان برای پر کردن جای خالی این چهار بازیکن 

و همینطور مهیا کردن تیم برای فصل آینده، استفاده از 
بازیکنان خارجی است. آنها در صورت جدایی کریستوفر کنت 
می‌توانند از چهار بازیکن خارجی برای بستن سپاهان استفاده 
ببرند. آنها البته اگرچه به صورت پنهانی مذاکره با چند بازیکن 
شاخص فصل گذشته لیگ برتر را آغاز کرده‌اند، اما همه در 
اصفهان در انتظار انتخاب جانشین محرم نویدکیا هستند تا 
این مربی پس از حضور در تمرینات و شناخت بازیکنان اقدام 
به تکمیل تیم خود کند؛ اقدامی که البته با حضور بازیکنان 
تاثیرگذاری که نام بردیم و اضافه شدن چند بازیکن تعیین 
کننده ایرانی و خارجی دیگر برای یک مربی کاربلد کار خیلی 

سختی نخواهد بود.

در انتظار ورود قطب اصفهان به بازار نقل و انتقالات


